
Kajak 2er

Kanadier 3er

Kanadier 4er

ALTER HAFEN
MARINA

YACHTCHARTER – CAMPING – BOOTSVERLEIH

bis 2 Std.

12 €

15 €

18 €

bis 4 Std.

20 €

25 €

30 €

1 Tag

30 €

40 €

45 €

7 Tage

140 €

160 €

180 €

bis 2 Std.

bis 4 Std.

1 Tag

2 Tage 
Mo-Do

3 Tage 
Mo-Do

Mini-WE
Sa und So

Wochenende
Fr bis So

Sloep
bis 8 Pers.,

führerscheinfrei

5 - 8 Pers.

130 €

210 €

390 €

570 €

420 €

600 €

< 4 Pers.

90 €

160 €

300 €

450 €

320 €

480 €

90 €

140 €

200 €

300 €

230 €

340 €

48 €

80 €

110 €

160 €

220 €

180 €

260 €

MOTORBOOTE

PREISLISTE

Alle Preise in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

KANUS

ALTER HAFEN
MARINA

YACHTCHARTER – CAMPING – BOOTSVERLEIH

Boots-
länge

5 m

6 m

7 m

8 m

9 m

10 m

11 m

12 m

13 m

14 m

15 m

Sommer-
liegeplatz
pro Monat

75 €

90 €

105 €

120 €

135 €

150 €

165 €

180 €

195 €

210 €

225 €

Winter-
liegeplatz
pro Saison

225 €

270 €

370 €

420 €

550 €

605 €

665 €

825 €

890 €

955 €

1.020 €

Kärchern
pro Vorgang

40 €

45 €

50 €

55 €

60 €

65 €

70 €

75 €

80 €

85 €

90 €

Kranen
pro Vorgang

35 €

45 €

65 €

80 €

100 €

120 €

145 €

175 €

200 €

230 €

265 €

WINTERLAGER UND SOMMERLIEGEPLATZ

Kauti on 200 €200 € 200 €200 €

Alle Preise in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

KONTAKT UND BUCHUNG

www.marina-alter-hafen.de

Buchungen Yachten
T: (0331) 870 966 26 
E: welcome@marina-alter-hafen.de

Buchungen Sportboote, Kanus, Camping
Marina Alter Hafen im Ziegeleipark Mildenberg
Ziegelei 11, 16792 Zehdenick
T: (03307) 420 504 

Slippen pro Vorgang: 12 €
Lagerbockmiete pro Saison: 185 €
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ALTER HAFEN
MARINA

YACHTCHARTER – CAMPING – BOOTSVERLEIH

ALTER HAFEN
MARINA

YACHTCHARTER – CAMPING – BOOTSVERLEIH

Bootstyp 
Bootsname

Linssen Dutch Sturdy 260 OC
Mirabel

Antaris Cruiser MK 825 / Bergumermeer Kott er
Edmond Dantès / Marei

Pedro Levanto 32 / Pedro Aspré
Hett y / Ruby

Pedro Skiron 35
Sophie, Friederike, Luise, Elisabeth, Viktoria 

Linssen Dutch Sturdy 320 Evergreen
Hilde, Ursula

Pedro Donky 37 / Success 108
Sunny / Icon

Linssen Dutch Sturdy 380 AC Twin
Marion

Pedro Solano 38
Charlott e

Siemer 44
Ronja

Auch ohne amtlichen Sportbootf ührerschein dürfen unsere Yachten führerschein-
frei gefahren werden. Dazu kann nach intensiver dreistündiger Einweisung eine 
Charterbescheinigung erworben werden, welche das führerscheinfreie Befahren 
einer Vielzahl der mecklenburgischen und brandenburgischen Gewässer ermöglicht.
Absolvieren des ca. dreistündigen Charterscheines nur 110,00 €.

Alle Preise in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Kauti on

750 €

750 €

1.000 €

1.000 €

1.000 €

1.000 €

1.000 €

1.000 €

1.000 €

14.09. - 04.10.
pro Woche

1.200 €

1.340 €

1.450 €

1.580 €

1.740 €

1.650 €

1.950 €

2.150 €

2.340 €

27.04. - 14.06.
pro Woche

1.200 €

1.340 €

1.450 €

1.580 €

1.740 €

1.650 €

1.950 €

2.150 €

2.340 €

05.10. - 02.11.
pro Woche

990 €

1.090 €

1.150 €

1.230 €

1.390 €

1.300 €

1.600 €

1.800 €

1.990 €

15.06. - 13.09.
pro Woche

1.450 €

1.590 €

1.750 €

1.930 €

2.090 €

2.000 €

2.300 €

2.500 €

2.690 €

30.03. - 26.04.
pro Woche

990 €

1.090 €

1.150 €

1.230 €

1.390 €

1.300 €

1.600 €

1.800 €

1.990 €

Schlaf-
plätze

2 + 1

2 + 1

2 + 2 

4 + 2 

4 + 2

4 + 2

5 + 2

6 + 1

6 + 1

YACHTCHARTER

Alle Preise in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

GASTLIEGERCHARTERSCHEIN SERVICE

Waschen 
je Maschine

3,50 €

Dusch-
marke

1,50 €

Gastlieger
je Meter

1,50 €

Gastlieger
pro Person

1,00 €

Dauerstrom
pro Tag

2,50 €

 Inklusivleistungen
– Miete mit unbegrenzte Betriebsstunden
– Haft pfl icht- und Vollkaskoversicherung mit SB
– voll ausgestatt ete Pantry
– Bett decken, Kissen, Bett wäsche, Handtücher
– ausführliche Yachteinweisung
– Parkplatz für Ihren PKW
– Wasserkarten & Unterstützung bei Planung
 Bootsübergabe: 15 Uhr
 Bootsrückgabe: 9 Uhr

 Exklusivleistungen
– Treibstoff  nach Verbrauch
– Endreinigung 85/105/125 €
– Charterschein (3 Std.) 110 €
– Hausti er, pauschal 90 €
– Schlauchboot 60 € pro Woche
– 2,3 PS AB-Motor 60 € pro Woche
– Fahrradträger 40 € pro Woche
– Skippertraining 90 €/h für die
 1. Person, weitere Person 60 €/h

Preisvorteile*

für Frühbucher bis 31. Januar: 
7,5 % (gülti g ab 1 Woche)

für Familien in den Sommerferien: 
7,5 % (gülti g ab 1 Woche und wenn 
mindestens ein schulpfl ichti ges 
Kind zur Crew gehört)

für Langzeitmieter ab 2 Wochen: 
10 % auf Zusatzwochen

für Stammkunden: 
5 % Treuebonus für Ihre 
nächste Charterbuchung 
bei uns (gülti g ab 1 Woche)

* Preisvorteile bis max. 15 % kombinierbar, Exklusivleistungen sind nicht rabattf  ähig


